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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych
polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić
prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta

Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) 2) działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej
osób zagrożonych wykluczeniem społecznym
13) działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych
31) działalność na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa,
upowszechniania i ochrony praw dziecka
10) działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym
7) działalność na rzecz osób niepełnosprawnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: Stowarzyszenie Przyjaciele Dla Regionu, Forma prawna:Stowarzyszenie Zwykłe, KRS:0000771098, Kod pocztowy:
78-120, Poczta: Gościno, Miejscowość: Gościno, Ulica: Iv Dywizji Wojska Polskiego, Numer posesji: 58, Województwo:
zachodniopomorskie, Powiat: kołobrzeski, Gmina: Gościno, Strona www: http://zsgoscino.pl, Adres e-mail:
stowarzyszenie@zsgoscino.pl, Numer telefonu: +48 514771998
 
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta
 
 

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty
elektronicznej)

Mariusz Marecki
 
Adres e-mail: stowarzyszenie@zsgoscino.pl Telefon: 514771998

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Ogólnodostępny Gościński Turniej Piłkarzykowy

2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

15.06.2019 Data
zakończenia

12.09.2019

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
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Opis zadania
Jako stowarzyszenie "Przyjaciele dla Regionu" planujemy zakup dwóch profesjonalnych stołów do gry w piłkarzyki i
organizację imprezy cyklicznej pod nazwą: "Ogólnodostępny Gościński Turniej Piłkarzykowy". Nasz projekt jest skierowany
w szczególności do: 1) mieszkańców internatu tj. około 180 osób - młodzieży w wieku 15-20 lat (są to uczniowie Zespołu
Szkół im. Macieja Rataja w Gościnie, którzy w większości pochodzą z powiatów: Gryfickiego, Stargardzkiego,
Białogardzkiego, Świdwińskiego, Koszalińskiego, Goleniowskiego oraz pojedyncze osoby z miast: Gdańsk, Szczecin i
Świnoujście. Część mieszkańców internatu jest objęta pomocą Opieki Społecznej, część wychowanków pochodzi z
rozbitych rodzin), 2) mieszkańców Gościna, które liczy obecnie około 2500 mieszkańców (w tym do osób
niepełnosprawnych i do osób w wieku emerytalnym), 3) mieszkańców miejscowości wiejskich Gościno Dwór i Karkowo,
które sąsiadują z granicą administracyjną Gościna, 4) podopiecznych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gościnie,
gdzie też są osoby zagrożone wykluczeniem społecznym i osoby w wieku emerytalnym, 5) podopiecznych Domu Pomocy
Społecznej w Gościnie, gdzie przebywają między innymi są osoby zagrożone wykluczeniem społecznym i osoby w wieku
emerytalnym, Organizacja cyklicznych zawodów: "Ogólnodostępny Gościński Turniej Piłkarzykowy" z całą pewnością by
miała charakter integracyjny dla osób ze środowisk lokalnych z osobami z poza powiatu Kołobrzeskiego, osobami
niepełnosprawnymi i osobami w wieku emerytalnym. W celu wzmocnienia efektu integracji miedzypokoleniowej w
regulaminie turnieju ustalimy zasadę, że część drużyn mieszanych będzie miała w składzie osobę młodą tj. do 20 lat życia i
osobę w wieku emerytalnym. Pierwszy "Ogólnodostępny Gościński Turniej Piłkarzykowy" zostałby zorganizowany w
świetlicy na terenie internatu Zespołu Szkół im. Macieja Rataja w Gościnie. Zakupione rekwizyty i materiały niezbędne do
realizacji projektu będą w widocznym miejscu opatrzone nadrukiem „ Projekt dofinansowany ze środków Województwa
Zachodniopomorskiego" i w logo udostępnione przez udzielającego dofinansowanie. W planowanym turnieju mogły by
też brać udział dwuosobowe drużyny - reprezentanci lokalnych instytucji i środowisk z Gościna oraz miejscowości Gościno
Dwór i Karkowo. Konieczna też będzie właściwa promocja organizacji turnieju (plakaty, zaproszenia, informacja w
lokalnych mediach). Stowarzyszenie we własnym zakresie pozyska środki na nagrody, dyplomy oraz puchary dla
uczestników turnieju od sponsorów. Planujemy w czasie realizacji projektu organizację poczęstunku dla uczestników
turnieju. Przed turniejem byłaby możliwość odbycia treningu. Na koniec przewiduje się uroczyste wręczenie nagród i
pucharów w różnych kategoriach i publikacje informacji o turnieju w lokalnych mediach. Po zorganizowanym turnieju
stoły do gry w piłkarzyki jako Stowarzyszenie "Przyjaciele dla Regionu" planujemy przechowywać, jeden w świetlicy
Internatu Zespołu Szkół im. Macieja Rataja w Gościnie, a drugi w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Gościnie, z
możliwością użytkowania ich przez mieszkańców i podopiecznych ww. instytucji. Nadmieniam, iż młodzież z Zespołu Szkół
im. Macieja Rataja, który obecnie jest szkołą o profilach mundurowych, od kilku lat aktywnie współpracuje w ramach
wolontariatu z lokalnym Domem Pomocy Społecznej, co cieszy się dużym uznaniem lokalnej społeczności. Zakup sprzętu i
organizacja wyżej opisanego turnieju z pewnością przyczyniłaby się do jeszcze lepszej współpracy pomiędzy
Stowarzyszeniem Przyjaciele dla Regionu, Zespołem Szkół im. Macieja Rataja w Gościnie, Gminnym Ośrodkiem Pomocy
Społecznej w Gościnie oraz Domem Pomocy Społecznej w Gościnie. Takie przedsięwzięcie dało by też możliwość rozrywki i
spędzania wolnego czasu dla młodzieży i osób dorosłych w tym też inwalidów i osób w wieku emerytalnym.
Miejsce realizacji
Zespół Szkół im. Macieja Rataja w Gościnie, 78-120 Gościno, ul. IV Dywizji Wojska Polskiego 72

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło informacji o
osiągnięciu wskaźnika

Integracja ze społeczeństwem osób
zagrożonych wykluczeniem społecznym

Udział w Turnieju osób
zagrożonych wykluczeniem
społecznym co najmniej 20 %

Liczba osób zagrożonych
wykluczeniem społecznym
biorących udział w turnieju

Integracje ze społeczeństwem osób
niepełnosprawnych

Udział w Turnieju osób
niepełnosprawnych, co najmniej 1
osoba

Liczba osób niepełnosprawnych
biorących udział w turnieju

Integracje ze społeczeństwem osób w wieku
emerytalnym

Udział w Turnieju osób w wieku
emerytalnym, co najmniej 20 %

Liczba osób w wieku emerytalnym
biorących udział w turnieju

Integracje ze społeczeństwem młodzieży z
okolicznych miejscowości wiejskich

Udział w Turnieju osób z
okolicznych wsi, co najmniej 10 %

Liczba osób z okolicznych wsi
biorących udział w turnieju

Integracja ze lokalnym społeczeństwem osób,
które pochodzą spoza powiatu Kołobrzeskiego

Udział w Turnieju osób z poza
powiatu kołobrzeskiego, co
najmniej 10 %

Liczba osób spoza powiatu
Kołobrzeskiego biorących udział w
turnieju
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5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które
będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta
Stowarzyszenie "Przyjaciele dla Regionu" jest stowarzyszeniem nowopowstałym i dotychczas nie realizowało żadnych
projektów. Działa na terenie miejscowości Gościno, które ma około 2500 mieszkańców i jest objęta Lokalnym Programem
Rewitalizacji Gminy Gościno na lata 2017-2023. Celami statutowymi stowarzyszenia są: a. upowszechnianie kultury
fizycznej i sportu, organizowanie i propagowanie turystyki jako racjonalnej formy wypoczynku i rekreacji, b. kształtowanie
pozytywnych cech charakteru i osobowości dzieci, młodzieży i dorosłych, c. kształtowanie postaw patriotycznych dzieci,
młodzieży i dorosłych, d. kształtowanie postaw proobronnych dzieci, młodzieży i dorosłych, e. rozwijanie zainteresowań i
umiejętności, f. upowszechnianie kultury wśród dzieci, młodzieży i dorosłych.
Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie
Stowarzyszenie "Przyjaciele dla Regionu" współpracuje z Zespołem Szkół im. Macieja Rataja w Gościnie, gdzie ma siedzibę,
oraz z Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Gościnie, a także Domem Pomocy Społecznej w Gościnie. Członkami -
założycielami stowarzyszenia są w większości nauczyciele tejże szkoły. Zorganizowanie w sposób właściwy imprezy
cyklicznej pod tytułem: "Ogólnodostępny Gościński Turniej Piłkarzykowy", biorąc pod uwagę doświadczenie zawodowe
kadry stowarzyszenia, nie przysporzyło by żadnych dużych problemów.
Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania
Doświadczeni nauczyciele Wychowania Fizycznego, Zarząd Stowarzyszenia, pomieszczenia udostępnione przez Zespół
Szkół im. Macieja Rataja w Gościnie, w zakresie organizacji turnieju współpraca z Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej
w Gościnie i Domem Pomocy Społecznej w Gościnie, stołówka w Zespole Szkół im. Macieja Rataja w Gościnie. Zarząd
Stowarzyszenia aktywnie bierze udział we wszystkich dostępnych szkoleniach dotyczących możliwości pozyskiwania
dotacji na cele społeczne.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych źródeł

1. Zakup dwóch profesjonalnych stołów do gry w
piłkarzyki

4000,0    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 4000,0 4000,0 0,0

Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-
tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku
publicznego;

3) oferent*/oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)*  z opłacaniem należności z tytułu
zobowiązań podatkowych;

4) oferent*/oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)*  z opłacaniem należności z tytułu składek na
ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/inną właściwą ewidencją* ;
6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.............................................

.............................................

.............................................
(podpis osoby upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń woli
w imieniu oferenta)

Data..............................
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Załączniki:

1. Załącznik nr 1 - potwierdzenie złożenia oferty (złożony elektronicznie)

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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